中山大学教务部
          教务〔2023〕296 号

教务部关于做好2023年下半年全国大学英语
四、六级考试相关工作的通知

各有关教学单位：

根据《关于做好2023年下半年广东省全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》（粤考院函〔2023〕114号），为做好我校2023年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称CET）和口试（以下简称CET-SET）的报名工作，现就有关事项通知如下：
一、考试时间

（一）CET考试时间

	日期
	考试种类
	考试时间

	12月16日上午
	英语四级考试（CET4）
	9:00-11:20

	12月16日下午
	英语六级考试（CET6）
	15:00-17:25

（二）CET-SET考试时间

英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为11月18日（F233次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为11月19日（S234次），具体场次安排见《2023年下半年CET-SET场次安排》（附件1）。

二、报名资格

我校学生根据以下条件自愿报名。
（一）CET4报名资格：我校修完大学英语四级课程的在校全日制本科生和在籍研究生；本学期正在修读学术英语交流课程的全日制本科生（指2023年入学的全日制本科大学英语A级班学生）也可报考CET4。
（二）CET6报名资格：我校CET4成绩在425分及以上的在校全日制本科生和在籍研究生。CET6 资格确认和复核操作指引详见附件2。
每名学生每次只能报考1个级别的考试，不可同时报考CET4和CET6。

（三）CET-SET报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。已报名参加笔试的考生可自主选择是否报考同一考次的口试。
三、报考费用

根据广东省教育考试院的通知要求，CET4和CET6的报名费用均为36元/人/次；口试（CET-SET4或CET-SET6）报考费用为每人每次50元。

四、报名时间及方式
CET采用全国统一网上报名系统（网址为：http://cet-bm.neea.edu.cn）。计划报考的学生应在9月16日10:00至9月19日15:00期间登录报名系统核对确认学籍及报考资格等信息（报考信息核对确认后无法更改），并在9月18日12:00至9月26日17:00期间完成笔试和口试科目的报名及缴费。考生报名后须在规定时间内完成考试费用缴纳，考生报名成功的标识为对应科目的支付状态为“已支付”。已成功缴费报名考生的个人信息、考试校区均无法修改，请务必核对准确后再及时缴费。
具体操作指引详见附件3，交换生报名指引请看附件4。
五、工作要求
1.大学英语四六级考试是对高校在校学生进行的教学考试，考生规模大，社会公信力高，请各教学单位务必做好考试报名组织工作，在规定时间内完成报名工作，逾期不再受理。
2. 各教学单位应以服务考生为出发点，充分认识考试组织实施工作的重要性，做好考前诚信教育、考试信息通知等工作。

3.考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内在CET报名系统自主选择是否需要纸质成绩单。电子成绩单与纸质成绩单同等效力。申请了纸质成绩单的考生须按规定时间到学院领取。

附件：1. 2023年下半年CET-SET场次安排
2. CET6 资格确认和复核操作指引
3. 考试报名操作指引
4. 交换生考试报名操作指引
（联系人：植慧仪020-84112348；E-mail: jwbjwk@mail.sysu.edu.cn）
教务部

2023年9月13日

—2—